

Valg av perspektivemne i første studieår medisin

Første studieår av medisinstudiet er vektet med 45 studiepoeng. I tillegg til dette, skal studentene avlegge eksamen i ex.phil. og perspektivemne (til sammen 15 studiepoeng). Disse emnene er beskrevet i studieforskriftens § 13. Utdanningsutvalget ved NTNU har beskrevet perspektivemnet slik

NTNU har et særlig ansvar for å fremme tverrfaglig samarbeid. Perspektivemnet skal bidra til å gi studenten et blikk inn i en annen vitenskapelig tradisjon og arbeidsmåte og vise andre typer problemstillinger. Emnet skal bidra til at studentens fagstudium settes inn i en større sammenheng, øke forståelsen for eget og andre fags egenart og gi et grunnlag for seinere tverrfaglig samarbeid og for kreativ tverrfaglig kommunikasjon.

Studenter som ikke har ex.phil. eller perspektivemne fra før

Dersom du ikke har avlagt eksamen i disse emnene før du starter på medisinstudiet, er det et krav om at du gjør det i løpet av de to første studieårene. Det er dog tilrettelagt for at det skal gjøres første høstsemester. Ved valg av perspektivemne, kan du velge fra ei liste av forhåndsgodkjente emner (se nedenfor). Dersom du velger et av disse emnene, trenger du ikke søke fakultetet om godkjenning av emnet som perspektivemne. Dersom du ønsker et annet emne enn de som er forhåndsgodkjent, må du søke fakultetet ved Martin Tunaal (hans.tunaal@ntnu.no) om å få det godkjent som perspektivemne.

Studenter som har ex.phil. og/ eller perspektivemne fra før

Fakultetet registrerer i starten av semesteret hvem som har ex.phil. fra før. Du trenger ikke søke om å få dette godkjent. Dersom du tidligere har avlagt eksamen i et emne som du nå ønsker å få innpasset som perspektivemne (fritakssøknad), må du søke fakultetet om dette. Søknaden sendes fakultetet ved Martin Tunaal. Dersom dette emnet ikke er tatt ved NTNU, må det vedlegges en emnebeskrivelse i søknaden. Vær oppmerksom på at hvis du tidligere har mottatt stipend fra Lånekassen for avlagt eksamen i dette emnet, vil du ikke få dette én gang til. Ved bruk av tidligere avlagt eksamen som perspektivemne på medisin, vil du muligens bli oppført med redusert studieprogresjon første år i Lånekassens regnskap (45 studiepoeng medisin), med de følger det har.

Følgende studiumkoder er brukt i tabellen, jf pkt 2 i vedtaket

TK: Teknologi	AT: Arkitektur
HF: Historisk-filosofiske studier	SV: Samfunnsvitenskapelige studier
RF: Realfag/matematisk-naturvitenskapelige studier	MD: Medisin
PS: Psykologi (her: profesjonsstudiet i psykologi)	BK: Utøvende bildekunst
MU: Utøvende musikk	

<i>fak</i>	<i>emne</i>	<i>emnetittel</i>	<i>sem</i>	<i>eventuelt eierinstitutt</i>	<i>merknad</i>	<i>studium</i>
HF	HFEL0004	Retorikk	V	Inst. for historie og klassiske fag		TK, AT, RF, MD, PS, BK, MU
	HFEL0005	STS: Innovasjon, kunnskap og kommunikasjon I	V	Inst. for tverrfaglige kulturstudier		TK, AT, RF, MD, PS, BK, MU
	HFEL0006	STS: Energi, miljø og samfunn I	H	Inst for tverrfaglige kulturstudier		TK, AT, RF, MD, PS, BK, MU
	HFEL0008	Innføring i dataspillstudier	H	Inst. for kunst og medievitenskap	Adgangsbegrenset	TK, AT, RF, MD, PS, BK, MU
	HFEL0010	Innføring i norsk historie	H	Inst. for historie og klassiske fag		TK, AT, RF, MD, PS, BK, MU
	FI1105	Etikk	H	Filosofisk institutt		TK, AT, RF, MD, PS, BK, MU
	FI3107	Bioteknologi og etikk	H	Filosofisk institutt		TK
	FRA0501	Fransk I	H	Inst. for moderne fremmedspråk	Anbef. forkunn: FRA0501 eller tilsv.	TK, AT, RF, MD, PS, BK, MU
	FRA0502	Fransk II	V		Anbef. forkunn.: TYSK0501 eller tilsv.	
	TYSK0501	Tysk I	H			
	TYSK0502	Tysk II	V			
	ITA0501	Italiensk I	H			
	ITA0502	Italiensk II	V		Anbef. forkunn: ITA0501 eller tilsv.	
	SPA0501	Spansk I	H		Adgangsbegrenset	
	SPA0502	Spansk II	V		Adgangsbegrenset. Anbef. forkunn.: SPA0501 eller tilsv.	
	JAP0501	Japansk I	H		Adgangsbegrenset	
	JAP0502	Japansk II	V		Adgangsbegrenset. Anbef. forkunn.: JAP0501 eller tilsv.	
RUM0501	Rumensk I	H V	Blokkundervisning. Undervises i første halvdel av semesteret			
RUM0502	Rumensk II	H V	Blokkundervisning. Undervises i siste halvdel av semesteret. Anbef. forkunn: RUM0501 eller tilsv.			

AB	BK1000	Introduksjon til grafiske teknikker	V	Bildekunst	Max 10 studenter	TK, RF, HF, SV, MD, PS, MU
	BK1050	Introduksjon til grafiske teknikker	H	Bildekunst	Max 10 studenter	TK, RF, HF, SV, MD, PS, MU
	AAR1050	Formgivning som kreativ prosess	H	Byggekunst, form og farge	Max 150 studenter	TK, RF, HF, SV, MD, PS, MU
DMF	MFEL1010	Innføring i medisin for ikke-medisinere	H V	Inst for sirkulasjon og bildediagnostikk		HF, SV, AT, TK, RF, BK, MU
	MFEL1050	Innføring i idrettsfysiologi - Trening for prestasjon, helse og livskvalitet	V	Inst for sirkulasjon og bildediagnostikk		HF, SV, AT, TK, RF, BK, MU
IME	IT1102	Informasjonsteknologi grunnkurs	V	Inst for datateknikk og informasjonsvitenskap		HF, SV, AT, MD, PS, BK, MU
	TM0100	Kommunikasjonsteknologi i informasjonssamfunnet	V	Inst. for telematikk		HF, SV, AT, MD, PS, BK, MU
	MA0601	Matematikk for ikke-matematikere	H	Inst for matematiske fag		HF, SV, AT, MD, PS, BK, MU
	ST0202	Statistikk for samfunnsvitere	H	Inst for matematiske fag	For SV: kan ikke brukes i studieprogram der emnet er obligatorisk	HF, SV, AT, MD, PS, BK, MU
	TTK4220	Ikke-tekniske systemers dynamikk	H	Inst. for teknisk kybernetikk		HF, SV, AT, MD, PS, BK, MU
IVT	EP0100	Energifremtider og miljøvisjoner	H	Inst for energi- og prosesseteknikk		HF, SV, AT, MD, PS, BK, MU
	TMM4220	Innovasjon - Alt er mulig!	H	Inst. for produktutvikl. og materialer		HF, SV, AT, MD, PS, BK, MU
	TVM4162	Industriell økologi	H	Inst. for vann- og miljøteknikk		HF, SV, AT, MD, PS, BK, MU
	GEOL1003	Geologi og miljøet	H	Inst for geologi og bergteknikk	For SV: kan ikke brukes i studieprogram som inneholder faget geografi.	HF, SV, AT, MD, PS, BK, MU
	TMM4225	Ingeniørrettet samhandling i distribuerte team: Ledelse og smart bruk	H	Inst. for produktutvikling og materialer		HF, SV, AT, MD, PS, BK, MU
	TPD4142	Designtenkning	H	Inst. for produktdesign		HF, SV, AT, MD, PS, BK, MU
NT	BI2050	Biologiske ressurser	H	Inst for biologi	Studenter som har 30 sp biologi eller mer kan ikke ta emnet	HF, SV, AT, MD, PS, BK, MU

SVT	PPU4000	Examen paedagogicum (ex.paed.)	H	Program for lærerutdanning		Kun studenter opptatt på 5-årig lærerutdanning
	SANT0001	Kulturforståelse og internasjonalisering	H	Sosialantropologisk institutt		TK, RF, AT, MD, PS, BK, MU
	SANT0002	Psykologisk antropologi	H V	Sosialantropologisk institutt		TK, RF, AT, MD, PS, BK, MU
	SFEL2000	Samfunnsfaglige perspektiver på naturressursforvaltning	H	Geografisk institutt		TK, RF, AT, MD, PS, BK, MU
	HLS0001	Psykosomatikk og helsepsykologi	H	Inst. for sosialt arbeid og helsevitenskap		TK, RF, AT, HF, SV, BK, MU
	BEV1100	Biomekanikk for idrett	H	Progr for bev.vitenskap		TK
	TIØ4120	Operasjonsanalyse GK	H	Inst. for ind.økonomi og teknologiledelse		TK
	TIØ4146	Finans for teknisk-naturvitenskapelige studenter	H			TK
	TIØ4215	Kontraktsrett og kontraktsforhandlinger	H			TK
	TIØ4220	Psykologi 1	H			TK
	TIØ4230	Markedsorientert prod.utvikl. og entreprenørskap	H			TK
	TIØ4295	Bedriftsøkonomi	H			TK
	TIØ4300	Miljøkunnskap, økosystemer og bærekraft	H			TK
TIØ4350	Yrkeshygiene	H			TK	